
  

 
CETIN a. s. se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, 
Spisová značka: B20623 vedená u Městského soudu v Praze 
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000 

 

www.cetin.cz 

   Jak postupovat při podání žádosti o Vyjádření o poloze sítě elektronických 
komunikací a o stanovisko k projektové dokumentaci 

 

Žádost o Vyjádření o poloze sítě elektronických komunikací lze podat: 

1. Elektronicky na adrese https://www.cetin.cz/sit-cetin/vyjadrovani-o-existenci-siti . 
V aplikaci se vyplní požadované údaje a zakreslí zájmové území stavby, které je 
rozhodujícím podkladem pro vydání vyjádření. 

Vyjádření vydané na základě žádosti podané prostřednictvím aplikace je bezplatné, spolu 
s vyjádřením můžete získat rovněž trasu vedení v digitální podobě, a vyjádření obdržíte 
v řádech několika dnů ode dne doručení úplné žádosti. 

2. Listinnou formou, výhradně prostřednictvím formuláře dostupného na adrese 
https://www.cetin.cz/sit-cetin/vyjadrovani-o-existenci-siti. Prosíme, k žádosti přiložte 
pouze dokumenty v žádosti výslovně požadované. Upozorňujeme, že dokumenty 
přiložené k žádosti nebo další dokumenty zaslané nám v souvislosti s žádostí 
nevracíme. 

Vyjádření vydané na základě žádosti v listinné formě Vám zašleme prostřednictvím poštovní 
přepravy jako obchodní balík, za cenu poštovného a balného 176,- Kč, nejpozději do termínu 
určeného zákonem, který činí třicet (30), ve zvlášť složitých případech šedesát (60) dnů od 
dne doručení úplné žádosti. 

 

Adresa pro podání žádosti v listinné formě: 

CETIN a.s. 
Technická dokumentace 
Českomoravská 2510/19 
190 00 Praha 9 

Asistenční linka dostupná v pracovní dny od 8:00 do 16:00: 800 630 630. 

 

 

  

Příklad zákresu zájmového území do 

katastrální mapy pro stavbu 

rodinného domu s přípojkami na 

inženýrské sítě. 



  

 
CETIN a. s. se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, 
Spisová značka: B20623 vedená u Městského soudu v Praze 
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000 

 

www.cetin.cz 

Vyjadřování se k projektové dokumentaci: 

1. Nejdříve si prosím požádejte o vyjádření s důvodem "Informace o poloze sítě". Zdvořile 
upozorňujeme, že toto vyjádření není určeno a nebude moci být použito pro podání 
žádosti o vydání jakéhokoliv povolení dle stavebního zákona či souhlasu nahrazujícího 
povolení dle stavebního zákona, ani pro získání závazného stanoviska dle zvláštního 
právního předpisu. 

2. Obratem od nás obdržíte vyjádření a situační výkres, dle kterého do Vámi připravované 
projektové dokumentace polohu komunikačního vedení a zařízení společnosti CETIN 
(„SEK“) zakreslíte. 

3. Zakreslení SEK do Vámi připravované projektové dokumentace.  

4. Požádejte prosím o vyjádření pro Vámi zvolený důvod. 

5. Určíme, zda ve Vámi vybraném zájmovém území je či není umístěno SEK, polohu SEK, 
podmínky ochrany a podmínky napojení na SEK již existující, a vyjádříme souhlas 
s projektovou dokumentací. 

 


